
Продажна Цена со ДМВ и ДДВ
Акциски попуст за 

возила од залиха
Цена со Акциски попуст, ДМВ и ДДВ

€ 33.500 € 3.000 30.500 €                                    

€ 33.900 € 3.000 30.900 €                                    

Стандардна опрема NOBLE

Предни воздушни перници, 19" алуминиумски фелни со 225/55 R19 пневматици,

Предни странични воздушни перници, Резервно тркало 17''

Странични воздушни завеси, 540°  камера

Воздушна перница за колената на возачот Предни паркинг сензори

Предна централна воздушна перница Задни паркинг сензори

Електронска сигурносна брава за деца Keyless start - Стартување на возилото на копче,

Аларм + Имобилизатор на моторот Ел. врата од багажник

Стартување на возилото од далечинско Keyless start - Влегување во возило без клуч,

ABS ( систем против пролизгување ) Кровни носачи

EBD Распределба на силата на сопирање, Privacy glass Затемнети задни прозори

BAS  Помош при нагло сопирање Silent glass звучно изолирани прозори

ESP - Ел. систем за стабилност, Седишта обложени со вештачка кожа

HAC - Помош при нагорнина, Амбиентално осветлување

HDC - Помош при надолнина, EPS - Ел. серво управувач

TPMS  систем за следење притисок во гуми EPB - Ел. рачна кочница

MCB - Систем за ублажување на секундарен удар AUTOHOLD - функција

LDW  Предупредување при напуштање на коловозна лента, 12.3" дигитална инструмент табла,

ELK - систем за одржување во коловозна лента 12" LCD централен дисплеј,

LCA - помош при промена на коловозна лента Три режими на возење ( Sport/Normal/Eco )

BSD (Blind-Spot Detection) Детекција на возило во мртов агол Мулти-функционален волан подесив во 4 насоки

DOW - Систем за безбедно отварање на вратите Возачко седиште ел. подесиво во 6 насоки

FCW  - Предупредување за можен судар од предна страна Совозачко седиште  ел.подесиво во 4 правци

AEB - Автоматски систем за кочење Светла за читање за задна клупа,

RCW  - Предупредување за можен судар од задна страна Двозонски автоматски клима уред,

RCTA - Предупредување за попречен сообраќај наназад Автоматско одмаглување

RCTB - Кочница при движење наназад N95  филтер

ACC - Адаптивен темпомат Вентилациски отвори во вториот ред 

TJA - Адаптивен темпомат при возење на мали брзини Ел. панорамски кров со ел.завеса

ICA   Одржување на возилото во средина на коловозна Сензор за дожд

ISA Интелегентен потсетник за ограничувањето на брзината Ел. подесиви и греени странични ретровизори 

SLA Интелегентено препознавање за ограничувањето на брзината 8 SONY звучници,

DMS Систем за надзор над возачот Bluetooth 

LED предни светла Apple Carplay

LED дневни светла Android Auto

LED задни светла FM,AM,RDS,DAB радио

Автоматски светла Hello Chery Гласовни команди

IHC Интелегентна контрола над фаровите Безжичен полнач за телефон 50W

Предни и задни светла за магла

Штитници за сонце возач и совозач со осветлување

2 USB приклучоци напред,

1 USB Приклучок позади,

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)
Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

ЦЕНОВНИК за возила произведени од 01.01.2026

Tiggo 7 PRO 1.6 T-GDI 7DCT 2WD Noble

Tiggo 7 PRO 1.6 T-GDI 7DCT 2WD Noble Color



*податоците се превземени од официјалниот каталог на CHERY и може да подлежат на производна толеранција

Предни кочници Вентилирачки дискови

Задни кочници Диск кочници

Капацитет на багажник (5 седишта ) 475L

Потпирање напред MacPherson независно суспензија

Потпирање назад Multi-Link независно суспензија

Дозволено оптеретување напред/назад 1080kg / 950kg

ОСТАНАТО

Најмало растојание од земја 196 mm

МАСА НА ВОЗИЛО

Маса на празно возило 1593 kg

Вкупна дозволена маса на возило 1930 kg

Просечна потрошувачка 7 L/100km

Капацитет на резервоар 57 L

CO2 емисија 159 g/km

Максимална брзина 180km/ч

Забрзување од 0-100km/ч 10.5 секунди

ГОРИВО

Тип на менувач Автоматски - 7 DCT

Погонска оска 2WD - предна

ПЕРФОРМАНСИ

Сила на мотор 108 kW / 147 КС

Вртежи при максимална сила 5000

Најголем обртен момент/број на вртежи 275 Nm / 1750 - 2750

Зафатнина на мотор 1598 cm3

Пречник X од 77 mm X 85.8 mm

Степен на компресија 9,9 : 1

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
МОТОР И МЕНУВАЧ

Тип на мотор 1.6 T-Gdi

Број на цилиндри 4 во ред


